

Olaf Johnsen & Søn AS

Blikkenslagerfaget ligger i våre gener

Olaf Johnsen & Søn AS

Inn AS
Postboks 2021
5817 Bergen

Fakturanr: 5475
Kundenr: 10005
Fakturadato: 15.06.2018
Forfallsdato: 15.07.2018

Side: 1 av 1

FAKTURA

ORDREN.44123 NYHAUGLIA
Montert ny sinkteking på 2 stk buearker.
Montert ny sinkteking på 2 stk solbenker
Montert ny sløys 12m

Mengde	Enhet	Beskrivelse	Enhetspris	Totalpris
25	m2	Sink	391,00	9 775,00
3	Kg	Loddetinn	272,00	816,00
7,5	m2	Color coat	152,00	1 140,00
63	Time	Timepris	650,00	40 950,00

Nettobeløp	52 681,00
25% MVA	13 170,25
Totalt	65 851,25